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 تابستان با اوقات فراغتش برای ما جلوه گری 
می کند. روزهای این فصل، بلند و طولانی است 
و غلبه روز بر کوتاهی شب ایام را برای بالا رفتن 
کیفیت کارها فراهم می کند. به ویژه که تابستان 
فرصتی برای دانش آموزان و دانشجویان فراهم 
آورده تا بر صفحات کتاب های متنوع تورقی کنند. 
روزهای بلند تابستان فرصتی برای افزایش سرانه 
مطالعه اســت. به ویژه که نوجوانــان و جوانان با یک 
فاصله معنی دار مواجه می شــوند. فاصله ای میان دو 
سال تحصیلی و کاهش مهارت های ذهنی و تحصیلی، 
برای همین مطالعات تابستانی نقش مهمی در حفظ 
و تقویت توانایی های تحصیلی دارد. برخی کارشناسان 
معتقدند اگر ســاعتی برای مطالعه میــان دروس و 
واحدهای تابستانی و حتی در جدول کاس های سال 
تحصیلی و به صورت موظف نیز تعبیه شود، می تواند 
نقش مؤثری در جذب دانش آموزان و دانشــجویان به 

مطالعه داشته باشد.
در طرح های تابستانی مدارس، برنامه ها جایگزین 
فضای خشک و بی روح کاس های درسی می شوند تا با 
ایجاد شوق و انگیزه مهارت آموزی های تازه ای پیش روی 
دانش آموزان قرار داده شود، فضائی که می تواند در طول 

سال تحصیلی با کمی تفاوت تکرار شود.
راهکارهای انگیزشی برای رواج کتاب خوانی

همان گونه که در شماره قبل گفتیم کتابخانه های 
مدارس یکی از شاخص های ترویج فرهنگ مطالعه در 
جامعه هدف اســت که می تواند نقش یک محرك در 
تقویت قوه تفکر و خاقیت دانش آموزان داشــته و در 
عصر اطاعات آنان را به سمت مطالعه و آشنایی بیشتر 
با فضاهای رسانه ای و تشخیص اطاعات درست از غلط 

فضای مجازی سوق دهد. 
این فضاها اگرچه در طول سال تحصیلی در اختیار 
دانش آموزان قرار دارند؛ اما زمان فراغت و برنامه های 
تابستانی با رویکردی متفاوت می توانند مطالعه انگیزشی 

را جایگزین مطالعه امتحانی کنند. 
 سیما محمدزاده، مربی و فعال فرهنگی در این باره 
می گوید: »برگزاری مسابقه های کتاب خوانی در تابستان 
از مهم ترین و بهترین راه های ایجاد شوق و انگیزه برای 
مطالعه اســت. این روزها به واسطه گسترش فضای 
مجازی و شــیوع گســترده بازی های رایانه ای، ذهن 
کودکان، نوجوانان و جوانان درگیر پدیده های جدید 
و نوظهور شده اســت، اما برنامه های تابستانی مهیج 
با محوریت مطالعه و کتاب خوانی می تواند این نســل 
و نهایتاً مردمان آینده را از فضای تخیلی خارج کند.«

با این اوصاف در حال حاضر کتابخانه های مدارس 
و برنامه های تابستانی بخشی از امکانات فرهنگی برای 
غنی سازی اوقات فراغت به شمار می روند که در فصل 
تابستان می توانند همراه و همگام با کودکان و نوجوانان 

روزهای پرثمری برای آنان رقم بزنند. 
کارشناسان این عرصه معتقدند در نگرش نظام یافته 
به آموزش وپرورش، کتابخانه از جمله نیازهای اساسی 
اســت و در صورت حــذف یا عملکــرد ضعیف آن، 
آموخته های نســل آینده کمتر از حد انتظار خواهد 
بود. برای ترویج فرهنگ مطالعه در بین دانش آموزان 
و خانواده ها کــه جامعه هدف اصلی آموزش وپرورش 

چه کنیم که در فراغت تابستانی دوباره با کتاب مهربان شویم؟

فصل داغ آشتی با کتاب
فرصتی برای تعالی اندیشه

فائقه بزازبخش پایانی

❖

یک فرهنگی: این روزها به واسطه گسترش فضای مجازی و شیوع گسترده 
بازی های رایانه ای، ذهن كودكان، نوجوانان و جوانان درگیر پدیده های جدید 
و نوظهور شده اســت، اما برگزاری مسابقه های كتاب خوانی در تابستان از 

مهم ترین و بهترین راه های ایجاد شوق و انگیزه برای مطالعه است. 

❖

مطالعه تابستانی منظم به حفظ و تقویت 
تمركــز و توجه، بهبــود مهارت های 
شنیداری و گفتاری، تقویت مهارت های 
تفکــر و حل مســئله، افزایش دایره 
 لغــات و بهبود مهارت هــای خواندن 

و نوشتن كمک می كند.

❖

 مدیرمســئول مجله كیهان بچه ها: 
مسئله عدم اقبال مطلوب به كتاب را 
باید در كتاب جست وجو كرد، نه در 
مخاطب. كتــاب امروزی اگر نتواند 
با جذابیت های فضای رسانه رقابت 

كند، حتماً عقب خواهد ماند.

را تشــکیل می دهند باید کتابخانه هــای مدارس را 
تقویت کرد ضمن آنکه کتابخانه های ســیار در طول 
ســال تحصیلی و تابستان همراه و همگام کودکان و 

نوجوانان شوند. 
انــس  گرفتن دانش آموزان در خانه و مدرســه با 
کتاب، اثراتی چون مدیریت زمان، هدف گذاری، رعایت 
اولویت ها در کارها، تاش برای یادگیری و قرار گرفتن 
کتاب در فهرست نیازهای ضروری خانواده ایرانی را در 
پی دارد. ضمن اینکه با ایجاد انگیزه مطالعه کتاب در 
بین دانش آموزان درواقع زمینه سوق  دادن دانش آموزان 

به منابع تغذیه و خوراك ذهنی فراهم می آید.
بیشتر ین سطح مطالعه تصویری سهم بچه  های امروز

»مســئله عدم اقبال مطلوب به کتاب را باید در 
کتاب جســت وجو کرد نه در مخاطب. کتاب امروزی 
اگــر نتواند با جذابیت های فضای رســانه رقابت کند 
حتماً عقب خواهد ماند.« این جمله را محمدحسین 
صلواتیان، مدیر مسئول کیهان بچه ها در گفت وگو با 

خبرنگار کیهان می گوید.

تصویرگر و کارشناس هنری در ارتباط با چگونگی 
نهادینه  کردن فرهنگ خواندن در کودکان معتقد است: 
»تعریف کودك امروز، با کودکان نســل های پیشین 
متفاوت اســت. کودکان امروزی در شرایطی زیست 
می کنند و پرورش می یابند که در تمامی دوران تاریخ 
بشر چنین شرایطی وجود نداشته. کودکان امروزی از 
بدو تولد با پدیده هایی رو به رو هســتند که با ادراکات 
ذهنــی، دریافت آگاهی، ارتباط و تأثیرپذیری مرتبط 
می شــوند. شاید نیاز باشد بین مطالعه و کتاب خوانی 
تفاوت قائل شــویم. بچه های امروزی بیشترین سطح 
مطالعه به ویژه مطالعه تصویری را دارند. هدفمند نبودن 
و پراکندگی مطالعه موضوعی است که موجب کم ثمر 

بودن آن می شــود. جهت دادن به مطالعات کودکان 
مهم ترین کاری است که باید صورت بگیرد.«

این نویســنده درباره وضعیت کتاب خوانی میان 
نوجوانــان و جوانــان و اینکه آیا کتــاب در تقابل با 
رسانه های نوپدید و شبکه های اجتماعی به انزوا رفته 
است، به خبرنگار کیهان می گوید: »مسئله عدم اقبال 
مطلوب به کتاب را باید در کتاب جست وجو کرد، نه 
در مخاطب. کتاب امروزی اگر نتواند با جذابیت های 

فضای رسانه رقابت کند، حتماً عقب خواهد ماند.«
صلواتیان، فعال حوزه کودك ونوجوان در پاســخ 
به اینکه نقش خانواده در عمق بخشــیدن به فرهنگ 
کتاب خوانی چگونه اســت عنوان می کنــد: »خانواده 
به عنوان مهم ترین نهاد اجتماعی از بعد فرهنگی برخوردار 
است. سطح کتاب خوانی و مطالعه، از لحاظ کیفیت و 
کمیت نسبت مستقیم با رویکرد فرهنگی خانواده دارد.«

پای آموزش وپرورش را به این موضوع باز نکنیم
صلواتیــان، کارشــناس فرهنگی در پاســخ به 
این ســؤال که مدرســه چه میزان در شکل  گرفتن 

فرهنگ کتاب خوانی مؤثر اســت؟ و آیا بهتر نیســت 
آموزش وپرورش به  جای برخی دروس که ممکن است 
کم فایده باشند یک ساعت از کاس های دانش آموزی 
را به خواندن کتاب اختصاص دهند، به خبرنگار کیهان 
می گوید: »من ترجیح می دهم پای آموزش وپرورش را 
به این موضوع باز نکنیم و تأکید می کنم اگر بخواهیم 
بچه ها، مطالعه را کنار بگذارند بهترین راه این است که 
به عنوان تکلیف درسی و فعالیت مدرسه ای مطالعه را 
برایش تعریف کنیم.« وی در ارتباط با اینکه آیا خواندن 
کتاب های معمولی و ســرگرم کننده می تواند مطالعه 
محســوب شود یا اتاف وقت اســت، اظهار می دارد: 
»مطالعه کم محصول و بی ثمر محســوب می شود و 

صرفا می تواند زمینه ای برای عادت به مطالعه شود.«
مدیرمسئول کیهان بچه ها در جواب به این سؤال 
که آیا خوانــدن مجات مصور چقدر می تواند زمینه 
را بــرای عادت به خواندن کتاب های فکری در آینده 

کودك عمل کند؟ در کیهان بچه ها چه میزان و به چه 
صورت به پایه گذاری فرهنگ کتاب خوانی در کودکان 
پرداخته می شــود، عنوان می کند: »کیهان بچه ها در 
حد ظرفیت خود تاش کرده که کتاب های خواندنی 
و خوب را معرفی کند. بهره گیری از ادبیات امروزی و 
محتوای مــورد عاقه مخاطب امروزی در برنامه های 

اصلی ما قرار دارد.« 

کتاب خوب و خواندنی بلکه خوردنی کم نیست
صلواتیان در بیان این نکته که کتاب قصه های 
خوب برای بچه های خوب کتابی است که در آن برهه 
زمانی توانسته نظرها را به خود جلب کند و حضرت 
آقا هم به تأثیرگذاری این کتاب در آن مقطع اشاره 
داشته اند، و در پاسخ به این سؤال که در این مقطع 
زمانی، شــما کدام کتاب ها را برای نســل نوجوان 
توصیه می کنید، می گوید: »کتاب خوب و خواندنی 
بلکه خوردنی کم نیست. مجموعه کتاب های آقای 
محمد میر کیانی، به ویژه قصه ما مثل شد، ماجرای 
دشت مرموز، قصه های کمال، قصه های بی دانه و... و 
مجموعه سرگذشت استعمار آقای مهدی میر کیایی 

را پیشنهاد می کنم.«
مدیرمسئول کیهان بچه ها در پایان در مورد تأثیر 
کتاب های صوتی بر کودك عنوان می کند: »به هرحال 
هر محصول فرهنگی جایگاه خودش را دارد. کتاب های 

شنیداری برای بچه های امروزی جذابیت دارد. به ویژه 
اگر هنرمندانه اجرا شود.«

 مطالعه تابستانی تقویت مهارت فکری 
برای سال تحصیلی جدید

تحقیقات نشــان می دهد که در طول تعطیات 
تابســتانی، اکثر دانش آموزان به ویــژه دانش آموزان 
ضعیف تر دچار کاهش مهارت های ذهنی و تحصیلی 
می شــوند. افزایش مدت زمان اســتفاده از صفحات 
نمایش و دوری کامل از درس و کتاب می تواند باعث 
رخوت و تنبلی جسمی و ذهنی دانش آموزان شود. 
مطالعه تابستانی برای دانش آموزان پایه های بالاتر، 
اهمیت بیشــتری نیز دارد. زیرا این کار می تواند به 
موفقیت بیشتر در آزمون های سرنوشت ساز پیش رو 

کمک کند.
اما مطالعات منظم در ایام تابستان می تواند سبب 

بروز نتایجی مثبت شود که عبارت اند از:
کاهش فشار اضطراب؛ مطالعه در تابستان، فشار 
کمتری به دانش آموزان وارد می کند. مطالعه تابستانی 
در واقع تنها چیزی اســت که فرزند شما واقعاً روی 
آن تمرکز می کند؛ زیرا نیازی به حضور در مدرســه، 
انجــام تکالیف و شــرکت در کاس های فوق برنامه 
مدرسه نیست. عاوه  بر این اگر دانش آموزان در طول 
هفته چند ســاعت را به مطالعه اختصاص دهند، در 
سال تحصیلی جدید با فشار درسی و خستگی ذهنی 

کمتری مواجه خواهند شد.
در تقویت مهارت های تحصیلی مؤثر است. اغلب 
دانش آموزان در یک یا چند مبحث ضعیف تر از بقیه 
دروس عمل می کنند. ممکن است فرزند دانش آموز 
شما در روخوانی ضعیف باشد یا در محاسبات ریاضی و 
فرمول های فیزیک مشکل داشته باشد. در هر صورت، 

در پایان سال تحصیلی دقیقا متوجه نقطه ضعف های 
او خواهید شد. اختصاص دادن زمان مطالعه تابستانی 
به مرور و تکــرار دروس مورد نظر می تواند عملکرد 
تحصیلی فرزند شما در سال جدید را تقویت کند و 

همچنین اعتماد به نفس او را افزایش دهد. 
بااین حــال مطالعه تابســتانی فقــط مختص 
دانش آمــوزان ضعیــف و متوســط نیســت. حتی 
دانش آموزان زرنگ و معدل بالا نیز می توانند از این 
زمان برای آشنایی با دروس پیشرو در سال تحصیلی 

جدید استفاده کنند.
کمک به حفظ عادت مطالعه

ترك کردن عادت مطالعه منظم، مشــکل رایج 
تمام دانش آموزان در ابتدای شــروع سال تحصیلی 
است. بازگشت به روال عادی و منظم مطالعه، چندین 
هفته زمان می برد و فشار جسمی و فکری زیادی به 
دانش آموزان وارد می کند. با دنبال کردن یک برنامه 
مطالعه تابستانی، فرزند دانش آموز شما به راحتی با 
برنامه تحصیلی مدرسه هماهنگ خواهد شد و می تواند 

در کمترین زمان ممکن، خود را با آن وفق دهد.
در بهبود عملکردهای ذهنی و فکری نقش دارد. 
مطالعه جزو مؤثرترین فعالیت های ذهنی دانش آموزان 
محسوب می شود و حذف کامل آن برای حداقل دو 
ماه می تواند از جهــات مختلف بر عملکرد مغز آنها 
تأثیر منفی بگذارد. مطالعه تابستانی منظم به حفظ 

و تقویت تمرکز و توجه، بهبود مهارت های شنیداری 
و گفتاری، تقویت مهارت های تفکر و حل مســئله، 
افزایش دایره لغات و بهبــود مهارت های خواندن و 

نوشتن کمک می کند.
در پایان می توان گفت: هنگامی که بحث مطالعه 
تابستانی به میان می آید، اغلب ما به مطالعه کتاب های 
درسی فکر می کنیم. اما فرزند دانش آموز شما می تواند 
از مزایای مطالعه آزاد تابســتانی نیز بهره مند شود. 
درحالی که بهتر اســت مطالعه موضوعات درسی در 
اولویت قرار گیرد؛ اما مطالعه کتاب های غیردرســی 
با موضوعات آزاد نیز سبب تقویت قوه تخیل، مهارت 
درك مطلب، بهبود مهارت های نوشــتاری و دستور 
زبان، گســترش دایره لغات و کشــف استعدادها و 

عایق می شود.
مطالعه تابستانی به این معنا نیست که دانش آموزان 
در تعطیات تابستان هر روز چندین ساعت کتاب های 
درسی یا غیردرسی بخوانند و فرصتی برای استراحت 
و تفریح نداشته باشند، بلکه به معنای داشتن یک روال 
منظم برای مطالعه است؛ به طوری که به تقویت تمرکز 
و توجه و همچنین پر کــردن اوقات فراغت آنها به 

شیوه ای هدفمند و مثبت کمک کند.

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 1400۶۷0۲۵8۵ و به شماره ثبت ۵08۲۹۹

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شــهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵08۲۹۹ و شناسه ملی 1400۶۷0۲۵8۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقــای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳۹0۲ و به شماره ثبت ۵1۶41

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵8۲ و به شماره ثبت 14۵۷۹

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۹۷۹۹ و شناسه ملی 10100۹4۹۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر دولتــی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی )ع(، بزرگراه شــهید آیت الله اشــرفی 
اصفهانی، پاك -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال 
آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت خزانه دار به مدت 2 ســال آقای حسن حمزه زاده 
به شــماره ملی 0321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 ســال آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره به مدت 
2 ســال و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شــماره ملی 3871008141 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/1۷ به شماره ثبت ۵۶801 
به شناسه ملی 1401۲۹۵1۶۵۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳۶۵114 و به 
شماره ثبت ۶04۳


